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(Ottenhausen - Arnbach) - Neuenbürg - Waldrennach - Schömberg725
Südwestbus Niederlassung Pforzheim, Tel.: (07231) 3970299 

Gültig ab 09.12.2018

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS F S F S S S S S

Neuenbürg  Gymnasium    6.10  8.01 10.01 12.23 13.01 13.16 14.01 15.01 15.58 16.31 17.31 18.31
Neuenb.  Wilhelmshöhe (Stg. 2)    6.11  6.54  8.02 10.02 12.24 13.02 13.17 14.02 15.02 15.59 16.32 17.32 18.32
Neuenbürg  Krankenhaus    6.12  6.55  8.03 10.03 12.25 13.03 13.18 14.03 15.03 16.00 16.33 17.33 18.33
Neuenbürg  Abzw. Krankenhaus   6.13  6.56  8.04 10.04 12.26 13.04 13.19 14.04 15.04 16.01 16.34 17.34 18.34
Neuenbürg  Hirschbrücke    6.14  6.57  8.05 10.05 12.27 13.05 13.20 14.05 15.05 16.02 16.35 17.35 18.35
Neuenbürg  Schloßbergschule    6.15 16.03 17.36
Neuenbürg  Stadtgarten    6.16
Neuenbürg  Post   13.31 16.04 17.37
Neuenbürg  Bahnhofstr. an  6.17
Neuenbürg  Bahnhofstr. ab  6.26
Neuenbürg  Stadtgarten    6.27
Neuenbürg  Biesinger    6.28 13.32 16.05 17.38
Neuenbürg  Marktplatz    6.29  6.58  8.06 10.06 12.28 13.06 13.21 13.33 14.06 15.06 16.06 16.36 17.39 18.36
Neuenbg Waldrennacher Steige    6.30  6.59  8.07 10.07 12.29 13.07 13.22 13.34 14.07 15.07 16.07 16.37 17.40 18.37
Neuenbürg  Südbahnhof    6.31  7.00  8.08 10.08 12.30 13.08 13.23 13.35 14.08 15.08 16.08 16.38 17.41 18.38
Neuenbürg  Friedhof    6.32  7.01  8.09 10.09 12.31 13.09 13.24 13.36 14.09 15.09 16.09 16.39 17.42 18.39
Neuenbürg  Bergwerk    6.34  7.04  8.12 10.12 12.34 13.12 13.27 13.39 14.12 15.12 16.12 16.42 17.44 18.42
Waldrennach  Enztalstr.    6.37  7.06  8.14 10.14 12.36 13.14 13.29 13.41 14.14 15.14 16.14 16.44 17.46 18.44
Langenbrand  Schömbergerstr.    7.11  8.19 10.19 13.19 13.34 14.19 15.19 16.49 17.51 18.49
Schömberg  Rosenstr.    7.13  8.21 10.21 13.21 13.36 14.21 15.21 16.51 17.53 18.51
Schömberg  Rathaus    7.15  8.23 10.23 13.23 13.38 14.23 15.23 16.53 17.55 18.53
Schömberg  Liebenzeller Str.    7.16  8.24 10.24 13.24 13.39 14.24 15.24 16.54 17.56 18.54
Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg    7.17  8.25 10.25 13.25 13.40 14.25 15.25 16.55 17.57 18.55

Samstag
VERKEHRSHINWEIS W W W W

Ottenhausen  Turnhalle    7.30  8.30 11.30 12.30 15.30 17.30
Ottenhausen  Zur Samsruhe    7.31  8.31 11.31 12.31 15.31 17.31
Arnbach  Blockhütte    7.32  8.32 11.32 13.32 15.32 17.32
Arnbach  Rathaus (Stg. 4)    7.34  9.34 11.34 13.34 15.34 17.34
Arnbach  Linde    7.35  9.35 11.35 13.35 15.35 17.35
Arnbach  Siedlung    7.36  9.36 11.36 13.36 15.36 17.36
Neuenbürg  Daimlerstr.    7.38  9.38 11.38 13.38 15.38 17.38
Neuenbürg  Christ.-Lutz-Str.    7.40  9.40 11.40 13.40 15.40 17.40
Neuenbürg  Kniebisstr.    7.41  9.41 11.41 13.41 15.41 17.41
Neuenbürg  Gymnasium    7.42  9.42 11.42 13.42 15.42 17.42
Neuenb.  Wilhelmshöhe (Stg. 2)    7.44  9.44 11.44 13.44 15.44 17.44
Neuenbürg  Krankenhaus    7.45  9.45 11.45 13.45 15.45 17.45
Neuenbürg  Abzw. Krankenhaus   7.46  9.46 11.46 13.46 15.46 17.46
Neuenbürg  Hirschbrücke    7.47  9.47 11.47 13.47 15.47 17.47
Neuenbürg  Schloßbergschule    7.49  9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
Neuenbürg  Stadtgarten    7.50  9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
Neuenbürg  Bahnhofstr. an  7.51  9.51 11.51 13.51 15.51 17.51
Neuenbürg  Bahnhofstr. ab  8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
Neuenbürg  Stadtgarten    8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
Neuenbürg  Biesinger    8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
Neuenbürg  Marktplatz    8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Neuenbg Waldrennacher Steige    8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Neuenbürg  Südbahnhof    8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
Neuenbürg  Friedhof    8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12
Neuenbürg  Bergwerk    8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
Waldrennach  Enztalstr.    8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Langenbrand  Schömbergerstr.    8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
Schömberg  Rosenstr.    8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
Schömberg  Rathaus    8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
Schömberg  Liebenzeller Str.    8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg    8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  W = nicht 24. und 31.12.  
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(Ottenhausen - Arnbach) - Neuenbürg - Waldrennach - Schömberg725
Südwestbus Niederlassung Pforzheim, Tel.: (07231) 3970299 

Gültig ab 09.12.2018

Sonn- und Feiertag
Ottenhausen  Turnhalle    9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Ottenhausen  Zur Samsruhe    9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
Arnbach  Blockhütte    9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32
Arnbach  Rathaus (Stg. 4)    9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34
Arnbach  Linde    9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
Arnbach  Siedlung    9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
Neuenbürg  Daimlerstr.    9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
Neuenbürg  Christ.-Lutz-Str.    9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Neuenbürg  Kniebisstr.    9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Neuenbürg  Gymnasium    9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
Neuenb.  Wilhelmshöhe (Stg. 2)    9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Neuenbürg  Krankenhaus    9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Neuenbürg  Abzw. Krankenhaus   9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Neuenbürg  Hirschbrücke    9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Neuenbürg  Schloßbergschule    9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Neuenbürg  Stadtgarten    9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
Neuenbürg  Bahnhofstr. an  9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Neuenbürg  Bahnhofstr. ab 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
Neuenbürg  Stadtgarten   10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
Neuenbürg  Biesinger   10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
Neuenbürg  Marktplatz   10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Neuenbg Waldrennacher Steige   10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Neuenbürg  Südbahnhof   10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
Neuenbürg  Friedhof   10.12 12.12 14.12 16.12 18.12
Neuenbürg  Bergwerk   10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
Waldrennach  Enztalstr.   10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Langenbrand  Schömbergerstr.   10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
Schömberg  Rosenstr.   10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
Schömberg  Rathaus   10.25 12.25 14.25 16.25 18.25

Schömberg  Liebenzeller Str.   10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg   10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
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Schömberg - Waldrennach - Neuenbürg - (Arnbach - Ottenhausen)725
Südwestbus Niederlassung Pforzheim, Tel.: (07231) 3970299 

Gültig ab 09.12.2018

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS VH S F S S S F S

Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg    7.06  7.20  8.30 10.30 13.30 14.00 15.30 17.30
Schömberg  Liebenzeller Str.    7.07  7.21  8.31 10.31 13.31 14.01 15.31 17.31
Schömberg  Rathaus    7.08  7.22  8.32 10.32 13.32 14.02 15.32 17.32
Schömberg  Rosenstr.    7.10  7.24  8.03  8.34 10.34 13.34 14.04 15.34 17.34
Langenbrand  Schömbergerstr.    7.12  7.26  8.05  8.36 10.36 13.36 14.06 15.36 17.36
Waldrennach Langenbrander Str.   5.42  7.17  7.31  8.11  8.41 10.41 13.41 14.11 15.41 17.41
Waldrennach  Eichwaldstr.    7.20  8.12
Waldrennach  Enztalstr.    6.38 12.50 16.14
Neuenbürg  Bergwerk    5.44  6.40  7.21  7.33  8.13  8.43 10.43 12.52 13.43 14.13 15.43 16.16 17.43
Neuenbürg  Friedhof    5.47  6.43  7.24  7.36  8.16  8.46 10.46 12.55 13.46 14.16 15.46 16.19 17.46
Neuenbürg  Südbahnhof    5.49  6.45  7.26  7.38  8.18  8.48 10.48 12.57 13.48 14.18 15.48 16.21 17.48
Neuenbg Waldrennacher Steige    5.50  6.46  7.27  7.39  8.19  8.49 10.49 12.58 13.49 14.19 15.49 16.22 17.49
Neuenbürg  Marktplatz    5.51  6.47  7.28  7.40  8.20  8.50 10.50 12.59 13.50 14.20 15.50 16.23 17.50
Neuenbürg  Schloßbergschule    7.30  8.21 12.10 13.00 14.21
Neuenbürg  Post    7.33  8.23 12.11 13.01 14.22
Neuenbürg  Bahnhofstr.    6.28
Neuenbürg  Stadtgarten    6.29
Neuenbürg  Biesinger    6.30  7.34  8.24 12.12 13.02 14.23
Neuenbürg  Hirschbrücke    5.52  6.31  6.48  7.35  7.41  8.25  8.51 10.51 12.13 13.03 13.51 14.24 15.51 16.24 17.51
Neuenbürg  Abzw. Krankenhaus   5.53  6.32  6.49  7.36  7.42  8.26  8.52 10.52 12.14 13.04 13.52 14.25 15.52 16.25 17.52
Neuenbürg  Krankenhaus    5.54  6.33  6.50  7.37  7.43  8.27  8.53 10.53 12.15 13.05 13.53 14.26 15.53 16.26 17.53
Neuenb.  Wilhelmshöhe (Stg. 1)    5.55  6.34  6.51  7.38  7.44  8.28  8.54 10.54 12.16 13.06 13.54 14.27 15.54 16.27 17.54
Neuenbürg  Gymnasium    5.57  7.40  7.46  8.30  8.56 10.56 12.18 13.08 13.56 14.29 15.56 16.29 17.56

Samstag
VERKEHRSHINWEIS W W W W

Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg    8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
Schömberg  Liebenzeller Str.    8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
Schömberg  Rathaus    8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Schömberg  Rosenstr.    8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Langenbrand  Schömbergerstr.    8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
Waldrennach Langenbrander Str.   8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Neuenbürg  Bergwerk    8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
Neuenbürg  Friedhof    8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Neuenbürg  Südbahnhof    8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
Neuenbg Waldrennacher Steige    8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Neuenbürg  Marktplatz    8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Neuenbürg  Schloßbergschule    8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Neuenbürg  Stadtgarten    8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Neuenbürg  Bahnhofstr.    8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Neuenbürg  Bahnhofstr.    9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
Neuenbürg  Stadtgarten    9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
Neuenbürg  Biesinger    9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
Neuenbürg  Hirschbrücke    9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
Neuenbürg  Abzw. Krankenhaus   9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Neuenbürg  Krankenhaus    9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
Neuenb.  Wilhelmshöhe (Stg. 1)    9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12
Neuenbürg  Gymnasium    9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
Neuenbürg  Kniebisstr.    9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
Neuenbürg  Christ.-Lutz-Str.    9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
Neuenbürg  Daimlerstr.    9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
Arnbach  Siedlung    9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
Arnbach  Linde    9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
Arnbach  Rathaus (Stg. 1)    9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
Ottenhausen  Zur Samsruhe    9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25
Ottenhausen  Turnhalle    9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26

ZEICHENERKLÄRUNG: VH = verkehrt bis Bad Herrenalb  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

W = nicht 24. und 31.12.  
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Schömberg - Waldrennach - Neuenbürg - (Arnbach - Ottenhausen)725
Südwestbus Niederlassung Pforzheim, Tel.: (07231) 3970299 

Gültig ab 09.12.2018

Sonn- und Feiertag
Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg   10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
Schömberg  Liebenzeller Str.   10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
Schömberg  Rathaus   10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Schömberg  Rosenstr.   10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Langenbrand  Schömbergerstr.   10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
Waldrennach Langenbrander Str.  10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Neuenbürg  Bergwerk   10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
Neuenbürg  Friedhof   10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Neuenbürg  Südbahnhof   10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
Neuenbg Waldrennacher Steige   10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Neuenbürg  Marktplatz   10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Neuenbürg  Schloßbergschule   10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Neuenbürg  Stadtgarten   10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Neuenbürg  Bahnhofstr.   10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Neuenbürg  Bahnhofstr.   11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 20.06
Neuenbürg  Stadtgarten   11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 20.07
Neuenbürg  Biesinger   11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 20.08
Neuenbürg  Hirschbrücke   11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 20.09
Neuenbürg  Abzw. Krankenhaus  11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 20.10
Neuenbürg  Krankenhaus   11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 20.11
Neuenb.  Wilhelmshöhe (Stg. 1)   11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 20.12
Neuenbürg  Gymnasium   11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 20.14
Neuenbürg  Kniebisstr.   11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 20.15
Neuenbürg  Christ.-Lutz-Str.   11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 20.16
Neuenbürg  Daimlerstr.   11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 20.18
Arnbach  Siedlung   11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 20.20
Arnbach  Linde   11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 20.21
Arnbach  Rathaus (Stg. 1)   11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 20.22
Ottenhausen  Zur Samsruhe   11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 20.25

Ottenhausen  Turnhalle   11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 20.26
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